

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
MESLEKİ ORYANTASYON	BES1153000	Güz Dönemi	2+0	2	3
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Gülgün ERSOY				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Gülgün ERSOY				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Öğrencileri ülkemizde ve dünyada diyetisyenlik mesleği, eğitimi, çalışma alanları, meslek örgütleri ve aktiviteleri, meslek etiği ile bölüm, ders programı ve yönetmelikler konularında bilgilendirmektir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Bölümün tanıtımı, Ders programının tanıtımı, Yönetmelikler ve öğrenci sorumluluklarının incelenmesi, Etik ve deontoloji (tanımlar, değerler ve ilkeler), Mesleki etik (tanımı, ilkeleri, TDD etik ilkeleri), Diyetisyenlik mesleği, ilgili yönetmelikler, standartlar, Diyetisyenlerin çalışma alanları- Klinik diyetisyenliği, Diyetisyenlerin çalışma alanları- Yönetici diyetisyenlik, Diyetisyenlerin çalışma alanları- Toplum sağlığı diyetisyenliği, Türkiye Diyetisyenler Derneği ve aktiviteleri ile Amerika Diyetisyenler Derneği, aktiviteleri, 10. European Federation of the Association of Dietitians ve International Confederation of Dietetic Associations, Avrupadaki diğer ülkelerin derneklerinin tanıtım sunumları, Asyadaki diğer ülkelerin derneklerinin tanıtım sunumları, Afrikadaki diğer ülkelerin derneklerinin tanıtım sunumları; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. Diyetisyenlik mesleğinin görevlerini, sorumluluklarını ve çalışma alanlarını tanımlayabilmesi.				1, 2, 3, 8	A, C
2. Ulusal ve uluslararası mesleki kurum, kuruluş ve örgütlerin aktivitelerini değerlendirebilmesi.				1, 2, 3, 8	A, C
3. Bölüme ilişkin temel bilgileri, kaynakları ve mesleki yönetmelikleri açıklayabilmesi.				1, 2, 3, 8	A, C
4. Meslek etiği ve deontolojiye ilişkin temel bilgileri tartışabilmesi.				1, 2, 3, 8	A, C
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma, 8: Grup Çalışması				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav, C: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Bölümün tanıtımı	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
2	Ders programının tanıtımı	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
3	Yönetmelikler ve öğrenci sorumluluklarının incelenmesi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
4	Etik ve deontoloji (tanımlar, değerler ve ilkeler)	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
4	Mesleki etik (tanımı, ilkeleri, TDD etik ilkeleri)	Önerilen kaynaklardan konuya hazırlanılması			
5	Diyetisyenlik mesleği, ilgili yönetmelikler, standartlar	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
6	Diyetisyenlerin çalışma alanları- Klinik diyetisyenliği	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
7	Diyetisyenlerin çalışma alanları- Yönetici diyetisyenlik	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
8	Diyetisyenlerin çalışma alanları- Toplum sağlığı diyetisyenliği	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
9	Türkiye Diyetisyenler Derneği ve aktiviteleri ile Amerika Diyetisyenler Derneği, aktiviteleri	TDD ve ADA kurumlarının web sayfalarının incelenmesi.			
10	10. European Federation of the Association of Dietitians ve International Confederation of Dietetic Associations	EFAD ve ICDA kurumlarının web sayfalarının incelenmesi.			
12	Avrupadaki diğer ülkelerin derneklerinin tanıtım sunumları	Konu ile ilgili derneklerin web sayfalarının incelenmesi.			
13	Asyadaki diğer ülkelerin derneklerinin tanıtım sunumları	Konu ile ilgili derneklerin web sayfalarının incelenmesi.			
14	Afrikadaki diğer ülkelerin derneklerinin tanıtım sunumları	Konu ile ilgili derneklerin web sayfalarının incelenmesi.			
Kaynaklar					
<ul style="list-style-type: none"> - Powerpoint sunum dosyaları. - Medipol Üniversitesi Yönetmeliği - EFAD, ICDA ve IUNS web sayfaları - Beslenme ve Diyet Dergisi - JADA ve diğer yabancı dergiler - Demirel ZB, Baysal A. Hacettepe Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü: 50 Yıllık Tarihçe. Beslenme ve Diyet Dergisi 2012;40(3):203-210. - Merdol TK. Silbiçli Beşik. Hatipoğlu Yayınları, Ankara, 2011. 					